2/3

参加申込書

会 社 名

① 15：00～ フィデス株式会社 方針説明会
※いずれかを○印で囲んで下さい。

出席（ご出席者名：          名）
欠席

② 16：00～ フィデス相互協力会 総会
出席（ご出席者名：          名）
欠席 ※総会欠席の方は、委任状へご記入下さい。

【委任状】
フィデス相互協力会
会長   小柴 高広   様

      私は、2025年 フィデス相互協力会総会における一切の権限を

                          様に 委任いたします。
 ※委任者は会員に限ります。

会社名

氏 名

出欠連絡、欠席の方は委任状も合わせて 5/9（金）までに

ＦＡＸにてお送り下さい。よろしくお願い申し上げます。

FAX 043-295-1212 フィデス株式会社 小川 行